
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS 
EN REPRODUCCIÓN CARTOGRÁFICA. CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 14 DE JUNIO DE 2020, 

(BOE Nº 177, DE 26 DE JUNIO DE 2020)

JUSTIFICANTE DE MOVILIDAD 
A efectos de que los aspirantes convocados al tercer ejercicio del proceso selectivo para ingreso en el 
Cuerpo de Técnicos Especialistas en Reproducción Cartográfica, que se celebrará los días 16, 17 y 18 de 
febrero de 2021, en la sede del Instituto Geográfico Nacional (C/General Ibáñez de Ibero nº 3 - 28003 
Madrid), puedan justificar el motivo de su desplazamiento, se emite este justificante oficial en el que se 
relaciona el nombre, apellidos, día de  convocatoria y número de Documento Nacional de Identidad de 
aquellos opositores que han sido convocados conforme a la lista de aprobados.

RELACIÓN DE ASPIRANTES CONVOCADOS AL EXAMEN ESCRITO

DÍA 16 DE FEBRERO DE 2021 A LAS 10:00

APELLIDOS NOMBRE	       DNI
ARAMBARRI SERRADILLA, ANDRES AITOR	 ***3497**
BLAS RIVAS, AMAYA DE	 ***1424**
BOLONIO JIMÉNEZ, JOSE ANTONIO	 ***6698**
CARMONA GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN	 ***1481**
ESTANGÜI ROMÁN, JUAN JOSÉ	 ***8334**
GARCÍA RODRÍGUEZ, FÉLIX	 ***4128**
GONZALEZ OROSA, DAVID	 ***8240**
INFIESTA FERNÁNDEZ, RAÚL	 ***6596**
LUNA MIRANDA, FRANCISCO JOSÉ	 ***0660**
MORENA MÉNDEZ, DAVID DE LA	 ***9818**
PEREZ ESCALANTE, MERCEDES	 ***4597**
PUENTE GARCÍA, SILVIA	 ***5159**
ROMERA DÍAZ, DAVID	 ***9330**
SALGADO OLMEDA, MIGUEL	 ***0737**
SÁNCHEZ PÉREZ, RUBEN	 ***3843**
SANZ MENA, JOSÉ	 ***4510**

RELACIÓN DE ASPIRANTES CONVOCADOS A LAS SESIONES ORALES

DÍA 17 DE FEBRERO DE 2021
APELLIDOS Y NOMBRE DNI HORA

ROMERA DÍAZ, DAVID ***9330** 9:00
SALGADO OLMEDA, MIGUEL ***0737** 9:00
SÁNCHEZ PÉREZ, RUBEN ***3843** 9:00
SANZ MENA, JOSÉ ***4510** 9:00

ARAMBARRI SERRADILLA, ANDRES AITOR ***3497** 11:00
BLAS RIVAS, AMAYA DE ***1424** 11:00
BOLONIO JIMÉNEZ, JOSE ANTONIO ***6698** 11:00
CARMONA GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN ***1481** 11:00

DÍA 18 DE FEBRERO DE 2021
APELLIDOS Y NOMBRE DNI HORA

ESTANGÜI ROMÁN, JUAN JOSÉ ***8334** 9:00
GARCÍA RODRÍGUEZ, FÉLIX ***4128** 9:00
GONZALEZ OROSA, DAVID ***8240** 9:00
INFIESTA FERNÁNDEZ, RAÚL ***6596** 9:00

LUNA MIRANDA, FRANCISCO JOSÉ ***0660** 11:00
MORENA MÉNDEZ, DAVID DE LA ***9818** 11:00
PEREZ ESCALANTE, MERCEDES ***4597** 11:00
PUENTE GARCÍA, SILVIA ***5159** 11:00

Madrid 28 de enero de 2021

La Presidenta del Tribunal

Mónica Groba López
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